[image: Qzfhn6g_YTo]
Администрация муниципального образования
Старопольское сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2025                                                                                              №181-п

О внесении изменений в постановление
администрации Старопольского сельского
поселения Сланцевского муниципального
района  от 30.11.2021 № 135-п

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 27.09.2023 № 176-п «Об утверждении порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Старопольское сельское поселение   Сланцевского муниципального района Ленинградской области»  администрация Старопольского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района от 30.11.2021 № 135-п «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования  Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района  Ленинградской  области» (в редакции от 07.12.2022 № 154-п, от 01.12.2023 № 250-п, от 19.11.2024 № 194-п) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области.
[bookmark: _GoBack]

                      Глава  администрации 	                                      Н.В. Редченко
image1.jpeg